
UCHWAŁA NR XI/69/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela prowadzących zajęcia w grupach mieszanych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się w roku szkolnym 2015/2016 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela prowadzących zajęcia w grupach mieszanych, obejmujących jednocześnie dzieci 
6-letnie z dziećmi młodszymi, w wymiarze 22 godzin tygodniowo.

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
Gminę Żurawica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 36006CA8-7B97-46DD-9AE2-3DBA3E64D4EA. Podpisany Strona 1


		2015-08-28T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




